d) uzyskają skierowanie, jeżeli jest ono wymagane zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym 

Programie. 

Działania określone w niniejszym Programie realizowane będą ze środków finansowych 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Rewal na 2026 r. w łącznej kwocie 209 600,00 zł (słownie: 

dwieście dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100). 

Środki te wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) odławianie oraz przyjęcie bezdomnych psów do schroniska – 62 500,00 zł 

2) sterylizacja, kastracja i usypianie ślepych miotów, elektroniczne znakowanie oraz inne usługi 

weterynaryjne, w tym całodobowa opieka– 20 000,00 zł

[...]

Zabiegi te wykonywane będą do czasu wyczerpania środków przewidzianych 
w budżecie na 2026 r. 

Działania określone w niniejszym Programie realizowane będą ze środków finansowych 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Rewal na 2026 r. w łącznej kwocie 209 600,00 zł (słownie: dwieście 
dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100). 

Środki te wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) odławianie oraz przyjęcie bezdomnych psów do schroniska – 62 500,00 zł 

2) sterylizacja, kastracja i usypianie ślepych miotów, elektroniczne znakowanie oraz inne usługi 
weterynaryjne, w tym całodobowa opieka – 20 000,00 zł